ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №
г.Чудово

О внесении изменений в постановление
Администрации Чудовского муниципального района

от 14.06.2019 № 709

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  Администрации  Чудовского
муниципального района от 14.06.2019 № 709 «Об утверждении о комиссии по
оценке эффективности деятельности муниципальных учреждений Чудовского
муниципального  района,  города  Чудово  и  их  руководителей»,   дополнив
преамбулу  постановления  после  слов  «Чудовского  муниципального  района»
словами «, города Чудово».

2.  Внести  в  Положение  о  комиссии  по  оценке  эффективности
деятельности муниципальных учреждений Чудовского муниципального района,
города  Чудово  и  их  руководителей,  утвержденное  постановлением
Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  14.06.2019  №  709,
(далее – Положение), следующие изменения:

2.1.  заменить  в  абзаце  третьем  пункта  1.1  раздела  1,  абзаце  пятом
подпункта  2.8  раздела  2  Положения слова  «молодежной политики» словами
«архивного дела»;

2.2.  заменить  в  абзацах  первом  и  втором  подпункта  3.1  раздела  3
Положения  слова  «отраслевое  (функциональное)  структурное  подразделение
Администрации  Чудовского  муниципального  района,  координирующее»
словами  «отраслевой  (функциональный)  орган  Администрации  Чудовского
муниципального района, координирующий»;

2.3.  заменить  в  абзаце  четвертом  подпункта  3.1  раздела  3  Положения
слова «структурного подразделения» словами «отраслевого (функционального)
органа», слова «отраслевого (функционального) структурного подразделения»
словами «отраслевого (функционального) органа»;

2.4.  заменить в абзаце пятом подпункта 3.1 раздела 3 Положения слова
«Отраслевое  (функциональное)  структурное  подразделение»  словами
«Отраслевой  (функциональный)  орган»,  исключить  слова  «управления
делами»;

2

2.5.  дополнить абзац шестой подпункта 3.1 раздела 3 Положения после
слов «Первый заместитель Главы администрации Чудовского муниципального
района»  словами  «,  заместители  Главы  администрации  Чудовского
муниципального  района»,  заменить  слова  «структурного  подразделения»
словом «органа».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Проект подготовила и завизировала:

Заведующий общим отделом М.А. Богданова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления О.В. Шашкова

Антикоррупционная экспертиза
Прокуратура Чудовского района _______________

ОБЩЕСТВЕННОЕ ОБСУЖДЕНИЕ с ____________ по _______________

Постановление направить: дело-1
общий отдел -1
комитет культуры, спорта и молодежной политики-1
комитет образования-1

Богданова Марина Александровна
54-855